
Elektrick Track 2020



Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body
1 100 11 50 21 21 31 6
2 93 12 47 22 19 32 5
3 86 13 44 23 17 33 4
4 80 14 41 24 15 34 3
5 74 15 38 25 13 35 2
6 70 16 35 26 11 36 1
7 66 17 32 27 10 37 0,5
8 62 18 29 28 9 38 0,49
9 58 19 26 29 8 39 0,48

10 54 20 23 30 7 40 0,47

Do celkového pořadí se jeden nejhorší výsledek šrtá. 

Bodování



Pořadí Jméno Věk Jedovnice - kob Brno - asf. Bohumín - kob Součet Škrtáno Celkem bodů
1 Matěj Šulc 100 93 0 193 0 193
2 Radko Černohous - jun jun. 86 80 0 166 0 166
3 Maty Knopp žák. 74 70 0 144 0 144
4 Oliver Havránek - 100 0 100 0 100
5 Karel Kratochvíl 93 - 0 93 0 93
6 Jiří Vyšín - 86 0 86 0 86
7 Martin Kratochvíl 80 - 0 80 0 80
8 Miroslav Loupý - 74 0 74 0 74
9 Daniel Hons jun. 70 - 0 70 0 70

10 0

TQ označen výsledek červeně

Modified



Pořadí Jméno Věk Jedovnice - kob Brno - asf. Bohumín - kob Součet Škrtáno Celkem bodů
1 Radko Černohous jr. jun. 100 93 0 193 0 193
2 Šimon Horák 86 86 0 172 0 172
3 Maty Knopp žák 58 80 0 138 0 138
4 Dominik Štangl jun. 66 62 0 128 0 128
6 Jiří Pavlovec sen. 54 47 0 101 0 101
7 Oliver Havránek - 100 0 100 0 100
8 Marek Hradiský 50 50 0 100 0 100
9 Karel Kratochvíl 93 - 0 93 0 93

10 Katka Vašicová jun. 44 44 0 88 0 88
11 Martin Kratochvíl 80 - 0 80 0 80
12 Vilém Augustýnek sen. 41 38 0 79 0 79
13 Petr Rovný sen. 74 - 0 74 0 74
13 Vlastimil Švec sen. - 74 0 74 0 74
15 Markéta Vítámvásová 70 - 0 70 0 70
15 Jan Štrof - 70 0 70 0 70
16 Daniel Holiš - 66 0 66 0 66

4 Daniel Hons jun. 62 - 0 62 0 62
17 Aleš Horák - 58 0 58 0 58
18 Martin Janíček - 54 0 54 0 54
19 Jaroslav Kopecký sen. 47 - 0 47 0 47
20 Lukáš Vater - 41 0 41 0 41
21 Jiří Čefelín sen. 38 - 0 38 0 38
22 Jirka Ročňák sen. 35 - 0 35 0 35
23 Jaroslav Chládek 32 - 0 32 0 32
24 0

TQ označen výsledek červeně

Stock 13,5T



Pořadí Jméno Věk Jedovnice - kob Brno - asf. Bohumín - kob Součet Škrtáno Celkem bodů
1 Tomáš Sova jun. 74 93 0 167 0 167
2 Aleš Horák 86 80 0 166 0 166
3 Marek Sova sen. 66 86 0 152 0 152
4 David Douhlevski jun. 80 66 0 146 0 146
5 Světlín Douhlevski sen. 70 70 0 140 0 140
6 Martin Janíček 54 74 0 128 0 128
7 Marek Hradiský 50 62 0 112 0 112
8 Šimon Horák 100 - 0 100 0 100
8 Lukas Hoch - 100 0 100 0 100

10 Filip Rajdus 93 - 0 93 0 93
11 Leoš Bulva sen. 41 50 0 91 0 91
12 Zdeněk Ajmut sen. 32 44 0 76 0 76
13 Daniel Urban 62 - 0 62 0 62
14 Aleš Rajdus 58 - 0 58 0 58
14 Lukáš Vater - 58 0 58 0 58
16 Jirka Svobora - 54 0 54 0 54
17 Michal Andrlík 47 - 0 47 0 47
18 Roman Krejčí - 47 0 47 0 47
19 Jirka Ročňák sen. 44 - 0 44 0 44
20 Jiří Čefelín sen. 38 - 0 38 0 38
21 Kamil Koziel 35 - 0 35 0 35
22 0 0
23 0 0
24 0 0

TQ označen výsledek červeně

Formule



Pořadí Jméno Věk Jedovnice - kob Brno - asf. Bohumín - kob Součet Škrtáno Celkem bodů
1 Daniel Urban 93 100 0 193 0 193
2 Radovan Konopík sen. 74 80 0 154 0 154
3 Radek Procházka sen. 62 86 0 148 0 148
4 Lukáš Vrba 66 74 0 140 0 140
5 Leoš Bulva sen. 58 62 0 120 0 120
6 Marcel Dostál 100 - 0 100 0 100
7 Marek Kunc - 93 0 93 0 93
8 Martin Zvára 86 - 0 86 0 86
9 Jirka Svoboda 80 - 0 80 0 80

10 Miroslav Jurenka sen. 70 - 0 70 0 70
10 Michal Andrlík - 70 0 70 0 70
12 Jiří Groch - 66 0 66 0 66
13 Dominik Štangl - 58 0 58 0 58
14 0
15 0

TQ označen výsledek červeně

World GT



Pořadí Jméno Věk Jedovnice - kob Brno - asf. Bohumín - kob Součet Škrtáno Celkem bodů
1 Marcel Dostál 100 x 0 100 x 100
2 Martin Zvára 93 x 0 93 x 93
3 Luděk Szostek 86 x 0 86 x 86
4 Radim Hruška 80 x 0 80 x 80
5 Marek Frič jun. 74 x 0 74 x 74
6 Jirka Svoboda 70 x 0 70 x 70
7 Radovan Konopík sen. 66 x 0 66 x 66
8 Lukáš Vrba 62 x 0 62 x 62
9 Jan Koziel jun. 58 x 0 58 x 58

10 Radek Procházka sen. 54 x 0 54 x 54
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0

TQ označen výsledek červeně

GT 1/12



Pořadí Jméno Věk Jedovnice - kob Brno - asf. Bohumín - kob Body Škrtáno Celkem bodů
1 Roman Krejčí x 100 x 100 x 100
2 Daniel Urban x 93 x 93 x 93
3 Marek Frič J x 86 x 86 x 86
4 Lukáš Vrba x 80 x 80 x 80
5 Radek Procházka S x 74 x 74 x 74
6 Marek Kunc x 70 x 70 x 70
7 Marcel Dostál x 66 x 66 x 66
8 x x 0 x 0
9 x x 0 x 0

10 x x 0 x 0

TQ označen výsledek červeně

Pro 10


